ATA DE ANÁLISE E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

CREDENCIAMENTO N. 65/2024 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (FMS)

INTERESSADA: GSS - GESTÃO SERVIÇOS A SAÚDE LTDA.

Às oito horas e trinta e cinco minutos do vigésimo terceiro dia do mês de setembro de
dois mil e vinte e quatro (23/09/2024), na sala de licitações da Prefeitura de Timbó, a
Comissão de Contratação, designada pela Portaria n. 2021, de 15 de janeiro de 2024,
dedicou-se a análise dos documentos objetivando a proceder à habilitação e
julgamento da supracitada interessada no Credenciamento n. 65/2024 da Fundo
Municipal de Saúde (FMS).

Protocolou documentação a empresa interessada GSS - GESTÃO SERVIÇOS A
SAÚDE LTDA – CNPJ: 18.670.594/0001-03.

Analisada toda a documentação juntada e atendendo ao princípio da legalidade,
impessoalidade, interesse público, economicidade e vinculação ao instrumento
convocatório, decide-se pela INABILITAÇÃO da interessada neste procedimento de
credenciamento pois conforme consta no sistema a resposta da análise de qualificação
técnica deu-se como inapta por não atender a todos os termos exigíveis no Edital. O
Edital não admite telemedicina.

A empresa poderá abrir novo protocolo reapresentando documentação completa para
nova análise ou manifestar recurso desta decisão nos termos do Edital.

Nada mais havendo, a Comissão de Contratação encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata.

Publique-se. Registre-se. Intimem-se.

Thomaz H. N. Campregher                   Carlos Henrique Borchardt                   Karine K. Lorenzi
Comissão Contratação                          Comissão Contratação                      Comissão Contratação

		2024-09-23T08:44:17-0300
	THOMAZ HENRIQUE NOGUEIRA CAMPREGHER:03599810974 1

		2024-09-23T08:52:36-0300
	CARLOS HENRIQUE BORCHARDT:712.995.489-20 2

		2024-09-23T09:34:39-0300
	KARINE KASPAREIT LORENZI:06815297926 3